

ქ. თბილისი

24 თებერვალი 2021 წ.

ერთის მხრივ, ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის სამგორის რაიონის გამგეობა (შემდგომში „შემსყიდველი“) წარმოდგენილი პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის (გამგებელი) კახა სამხარაძის სახით და მეორეს მხრივ შპს „მალგიო“ (შემდგომში „მიმწოდებელი“) წარმოდგენილი დირექტორის მაღხაზ ველიჯანაშვილის სახით, სახელმწიფო შესყიდვების კანონისა და მიმწოდებლის სატენდერო წინადადების საფუძველზე, №NAT210000096 ელექტრონული ტენდერის აუქციონის გარეშე ჩატარების შედეგად დებენ სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულებას შემდეგზე:

1. ხელშეკრულებაში გამოყენებული ტერმინების განმარტებები

- 1.1 „ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ“ (შემდგომში – „ხელშეკრულება“) – შემსყიდველსა და მიმწოდებელს შორის დადებული წინამდებარე ხელშეკრულება, რომელიც ხელმოწერილია მხარეთა მიერ, მასზე თანდართული ყველა დოკუმენტით;
- 1.2 „ხელშეკრულების ღირებულება“ - საერთო თანხა, რომელიც უნდა გადაიხადოს შემსყიდველმა ორგანიზაციამ მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების სრული და ზედმიწევნით შესრულებისათვის;
- 1.3 „შემსყიდველი“ - ორგანიზაცია, რომელიც ახორციელებს შესყიდვას;
- 1.4 „მიმწოდებელი“ - პირი, რომელმაც მოიპოვა გამარჯვება ტენდერში და ასრულებს სამუშაოს სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ მოცემული ხელშეკრულების ფარგლებში;
- 1.5 „დღე“, „კვირა“, „თვე“ - კალენდარული დღე, კვირა, თვე.

2. ხელშეკრულების საგანი

- 2.1 ხელშეკრულების საგანია: რაიონის ტერიტორიაზე სკვერების მოწყობა-რეაბილიტაციის სამუშაოების სახელმწიფო შესყიდვა, რომლის ხარჯთაღრიცხვაც მოცემულია დანართის სახით და წარმოადგენს ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.
- 2.2 შესყიდვის საშუალება - ელექტრონული ტენდერი აუქციონის გარეშე. (CPV კოდი 45112720).

3. ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება

- 3.1 ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შეადგენს 223155 (ორასოცდასამიათასასორმოცდა თხუთმეტი) ლარი და 88 თეთრი;
- 3.2 ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება მოიცავს მიმწოდებლის ყველა ხარჯსა და საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილ ყველა გადასახადს;
- 3.3 შესასრულებელი სამუშაოების მოცულობები არის სავარაუდო. ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში ფაქტიურად გასაწევი მომსახურების მიხედვით მოხდება მათი დაზუსტება-შემცირება ან გაზრდა, ერთეულის ფასისა და ხელშეკრულების საერთო ღირებულების შეუცვლელად.

4. ანგარიშსწორების ფორმა და ვადები

- 4.1 მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება განხორციელდება უნაღდო ანგარიშსწორების წესით ეროვნულ ვალუტაში;
- 4.2 მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება განხორციელდება მხარეთა მიერ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული შესრულებული სამუშაოების შემდეგ ხელმოწერილი მიღება-ჩაბარების აქტის საფუძველზე;
- 4.3 მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება განხორციელდება მიღება-ჩაბარების აქტზე შემსყიდველის მიერ ხელმოწერიდან არაუგვიანეს 10 სამუშაო დღის განმავლობაში.
- 4.4 საავანსო ანგარიშსწორება არ გამოიყენება.

5. შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარების წესი

- 5.1 შესყიდვის ობიექტი ან მისი ნაწილი (ეტაპი) ჩაითვლება მიღებულად მხოლოდ მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ.

5.2 სამუშაოების მიღება-ჩაბარება განხორციელდება მიმწოდებლის მიერ წარმოდგენილი სამუშაოთა შესრულების ფორმა №2-ის საფუძველზე შემსყიდველისა და მიმწოდებლის საამისოდ უფლებამოსილი წარმომადგენლის ხელმოწერით.

5.3 მიმწოდებელი ვალდებულია მთლიანი ან ნაწილობრივ შესრულებულ სამუშაოებზე წარმომადგენლის სსიპ - ლევან სამხარაულის სახელობის სასამართლო ექსპერტიზის ეროვნული ბიუროს მიერ ან სხვა აკრედიტებული პირის მიერ გაცემული შესაბამისი დასკვნის წარმოდგენა ყველა შესრულებული სამუშაოს შესაბამისობაზე (მათ შორის ფარულ სამუშაოებზე) ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებთან (აკრედიტებული პირის მიერ გაცემულ დასკვნასთან ერთად წარმოდგენილ უნდა იქნას დასკვნის გამცემი პირის აკრედიტაციის დამადასტურებელი დოკუმენტის ასლი). საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტი გაფორმდება ექსპერტიზის დადებითი დასკვნის წარმოდგენის შემთხვევაში.

5.4 ხელშეკრულების შესრულების კონტროლზე, ტექნიკურ ზედამხედველობაზე და ხელშეკრულებით გათვალისწინებული მიღება-ჩაბარების აქტების გაფორმებაზე პასუხისმგებელ პირებს წარმომადგენენ: ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის სამგორის რაიონის გამგეობის თანამშრომელ(ებ)ი.

6. სამუშაოების განხორციელების ადგილი და ვადა

6.1. ხელშეკრულების გაფორმების მისამართი: ქ. თბილისი, მოსკოვის გამზირი №14;

6.2. სამუშაოები განხორციელდება შემდეგ მისამართზე:

6.2.1. აეროპორტის დასახლება სახლი №2-ის მიმდებარედ;

6.3. სამუშაოები უნდა განხორციელდეს - ეტაპობრივად, ხელშეკრულების გაფორმებიდან - 2021 წლის 15 ივნისის ჩათვლით (ექსპერტიზის მომსახურების ვადის ჩათვლით - ფაქტობრივად შესრულებული სამუშაოს მოცულობების დადგენა და შესრულების დამადასტურებელი ფორმა N2-ის დადასტურება და შესრულებული სამუშაოების და მიწოდებული პროდუქციის (მასალების) შესაბამისობის დადგენა საპროექტო და ტექნიკურ დოკუმენტაციასთან).

6.4 მიმწოდებელმა უნდა უზრუნველყოს სამუშაოს გაცემიდან 3 (სამი) სამუშაო დღის ვადაში სამუშაოების დაწყება.

6.5. მიმწოდებელმა სამუშაოების შესრულების დროს ტერიტორიაზე, თავისი ხარჯებით უნდა განათავსოს ბანერი, სადაც სხვა ინფორმაციასთან ერთად აღნიშნული იქნება: სამუშაოებს დამკვეთია: ქალაქ თბილისის მერია, სამგორის რაიონის გამგეობა.

7. მხარეთა უფლება-მოვალეობები

7.1 შემსყიდველი უფლებამოსილია ნებისმიერ დროს განახორციელოს მიმწოდებლის მიერ ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებისა და ხარისხის ინსპექტირება;

7.2. შემსყიდველი ვალდებულია უზრუნველყოს მიწოდებული საქონლის ღირებულების ანაზღაურება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ვადებში;

7.3. მიმწოდებელი უფლებამოსილია მოსთხოვოს შემსყიდველს მიწოდებული საქონლის ღირებულების ანაზღაურება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ვადებში;

7.4. შესასრულებელი სამუშაოებისათვის მიმწოდებელმა უნდა იხელმძღვანელოს ქვეყანაში მოქმედი სამშენებლო ნორმებით და სტანდარტებით;

7.5 დროულად და ხარისხიანად შეასრულოს და შემსყიდველს მიაწოდოს დადგენილ ვადებში შესაბამისი ტენდერის ტექნიკური დავალებით გათვალისწინებული გასაწევი მომსახურების მოთხოვნები;

7.6. მიწოდებული დოკუმენტაციის ხარისხი უნდა შეესაბამებოდეს მოქმედი კანონმდებლობით გათვალისწინებულ სამშენებლო ნორმებითა და წესებით გათვალისწინებულ მოთხოვნებს;

7.7. შესრულებული სამუშაოების საგარანტიო ვადა შეადგენს საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან არანაკლებ 2 (ორი) წელს.

7.8. სამუშაოების დასრულების შემდეგ ორი წლის განმავლობაში რაიმე წუნის (ნაკლოვანებები, დეფექტი) აღმოჩენის შემთხვევაში, თუ დადგინდება, რომ აღნიშნული წუნი (ნაკლოვანებები, დეფექტი) გამოწვეულია მისი მიზეზით, მიმწოდებელი ვალდებულია აღმოფხვრას საკუთარი ხარჯებით არაუგვიანეს 30 კალენდარული დღის განმავლობაში.

7.9. სამუშაოს ხარისხის დაცვის უზრუნველსაყოფად მიწოდებული სამუშაოს ღირებულებიდან დაკავებული იქნება 2,5%, რომლის 2,5%-ის გადახდა მოხდება შესაბამისი ოდენობის სავალდებულო, უპირობო, გამოუთხოვადი საბანკო გარანტიის წარმოდგენის შემდგომ. აღნიშნული გარანტია წარმოდგენილ უნდა იქნას საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდგომ, საქართველოს ეროვნული ბანკის მიერ ლიცენზირებული საბანკო დაწესებულებიდან ან სსიპ „საქართველოს დაზღვევის სახელმწიფო ზედამხედველობის სამსახურის“ მიერ ლიცენზირებული სადაზღვევო კომპანიიდან, ეროვნულ ვალუტაში - ლარში, რომლის მოქმედების ვადა არანაკლებ 60 კალენდარული დღით უნდა აღემატებოდეს სამუშაოების საგარანტიო ვადას.

7.10. მიმწოდებელს მისი წერილობითი მოთხოვნის საფუძველზე დაუბრუნდება აღნიშნული საბანკო გარანტია ხარვეზების აღმოფხვრის და საგარანტიო ვადის გასვლის შემდეგ.

7.11. თუ მიმწოდებელი არ ასრულებს სატენდერო დოკუმენტაციის 7.8 პუნქტის მოთხოვნებს მაშინ 7.9 პუნქტით განსაზღვრული გარანტია (ხელშეკრულების ფაქტიურად შესრულებული სამუშაოს ღირებულების 2,5%) დაბრუნებას არ ექვემდებარება.

7.12. თუკი ხელშეკრულების საგარანტიო პერიოდის ვადის გასვლამდე გამოვლენილი ხარვეზების შედეგად შემსყიდველს მიაღება ზარალი აღნიშნული გარანტიით განსაზღვრულ ღირებულებაზე მეტი ოდენობით, მიმწოდებელი იღებს ვალდებულებას გადაუხადოს შემსყიდველს შესაბამისი ნარჩენი ღირებულება ან აღმოფხვრას წუნი საკუთარი ხარჯებით.

8. პირგასამტეხლო ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობისათვის

8.1. ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების ვადის გადაცილების შემთხვევაში (მათ შორის ტექნიკური დავალებით განსაზღვრული შესასრულებელი სამუშაოების კონკრეტული ვადების დარღვევა) მხარეს დაეკისრება პირგასამტეხლო ყოველ გადაგადაცილებულ დღეზე სახელშეკრულებო ღირებულების 0.1%-ის ოდენობით;

8.2. იმ შემთხვევაში თუ მიმწოდებლის მიერ არ იქნება სამუშაოების წარმოებისას პერსონალის ერთნაირი სპეც. ტანსაცმლით მომარაგება და შესაბამისად დაცული უსაფრთხოების ნორმები მხარეს დაეკისრება პირგასამტეხლო სახელშეკრულებო ღირებულების 0.1%-ის ოდენობით.

8.3. ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შეუსრულებლობის ან არაჯეროვნად შესრულების შემთხვევაში მიმწოდებელს დაეკისრება ჯარიმის გადახდა ყოველ ჯერზე ხელშეკრულების ღირებულების 0,1%-ის ოდენობით.

8.4. იმ შემთხვევაში, თუ დაკისრებული პირგასამტეხლოს ჯამური თანხა გადააჭარბებს ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების 2%-ს, შემსყიდველი იტოვებს უფლებას შეწყვიტოს ხელშეკრულება და მოსთხოვოს მიმწოდებელს ხელშეკრულების შეწყვეტის მომენტისათვის გადასახდელი პირგასამტეხლოს ანაზღაურება;

8.5. პირგასამტეხლოს გადახდა არ ათავისუფლებს მხარეს ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისაგან.

8.6. ხელშეკრულების შეწყვეტის შემთხვევაში, მიმწოდებელს დაეკისრება ჯარიმა ხელშეკრულების საერთო ღირებულების 5%-ის ოდენობით.

9. ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანა და ხელშეკრულების შეწყვეტა

9.1. ხელშეკრულებაში ნებისმიერი ცვლილების შეტანა შესაძლებელია მხოლოდ წერილობითი ფორმით, მხარეთა შეთანხმების საფუძველზე;

9.2. ხელშეკრულების პირობების, მათ შორის ფასის შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილებების შედეგად იზრდება ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველი ორგანიზაციისათვის, გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევებისა. ხელშეკრულების პირობების გადასინჯვა ხდება საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით;

9.3. ხელშეკრულების ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობის შემთხვევაში (მათ შორის ტექნიკური დავალებით განსაზღვრული შესასრულებელი სამუშაოების კონკრეტული ვადების დარღვევა), მეორე მხარე უფლებამოსილია ცალმხრივად მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების შეწყვეტის შესახებ;

9.4. მხარე ვალდებულია არანაკლებ 5 დღით ადრე წერილობით ან კომუნიკაციის ელექტრონული საშუალებების გამოყენებით შეატყობინოს მეორე მხარეს 9.3. პუნქტით გათვალისწინებული გადაწყვეტილება მიღების განზრახვის შესახებ;

9.5. ხელშეკრულება ასევე შეიძლება შეწყდეს მხარეთა ინიციატივით, ურთიერთშეთანხმების საფუძველზე.

10. დაუძლეველი ძალა

10.1. მხარეები თავისუფლდებიან ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებების შეუსრულებლობით გამოწვეული პასუხისმგებლობისაგან, თუ აღნიშნული გამოწვეულია აუცდენელი დაუძლეველი ძალის ზეგავლენით. აღნიშნულის არსებობის შემთხვევაში მხარე ვალდებულია აცნობოს მეორე მხარეს ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების შეუძლებლობის შესახებ.

11. დავები და მათი გადაწყვეტის წესი

11.1. ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში წამოჭრილი ყველა დავა გადაიჭრება შეთანხმების გზით. შეთანხმების მიუღწევლობის შემთხვევაში, დავის გადასაწყვეტად მხარეები უფლებამოსილნი არიან მიმართონ სასამართლოს საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად.

12. ხელშეკრულების შესრულების გარანტია

12.1 იმისათვის, რომ თავიდან იქნეს აცილებული რისკი წარმოქმნილი მიმწოდებლის მიერ სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულების შეუსრულებლობის გამო, ტენდერში გამოიყენება გარანტირების მექანიზმის შემდეგი სახე-საბანკო გარანტია ხელშეკრულების საერთო ღირებულების 10%-ის ოდენობით გაცემული 2021 წლის 22 თებერვალს ს.ს „სადაზღვევო კომპანია ჯი პი აი ჰოლდინგი“-ს მიერ (№ FG/21 000416), თანხით 22316 (ოცდაორიათასსამასთექვსმეტი) ლარი და 00 თეთრი, რომლის მოქმედების ვადაა 2022 წლის 15 ივლისის ჩათვლით.

12.2 მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების დარღვევის (ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების შესრულებაზე უარის თქმა, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვადების დარღვევა – 8 მუხლის გამოყენების შეუძლებლობის შემთხვევაში, ვალდებულებების უხარისხოდ, არაჯეროვნად შესრულება და სხვა) შემთხვევაში, მიმწოდებელს საბანკო გარანტიით გათვალისწინებული თანხა არ დაუბრუნდება.

12.3. საბანკო გარანტიის მოქმედების ვადა მინიმუმ 30 დღით უნდა აღემატებოდეს შესყიდვის ობიექტის მიწოდების საბოლოო ვადას.

12.4. მიმწოდებელს ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველსაყოფად გაცემული საბანკო გარანტია, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების სრული და ჯეროვანი შესრულების შემთხვევაში დაუბრუნდება მხარეთა შორის შესყიდვის ობიექტის საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან 10 კალენდარული დღის განმავლობაში.

12.5. მიმწოდებლისაგან დამოუკიდებელი მიზეზების გამო ხელშეკრულების შეწყვეტის შემთხვევაში შემსყიდველი ორგანიზაცია ვალდებულია მიმწოდებელის მოთხოვნისთანავე დაუბრუნოს მას ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტია.

13. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

13.1. ხელშეკრულება ძალაში შედის ხელმოწერიდან და მოქმედებს 2021 წლის 31 დეკემბრის ჩათვლით.

14. სხვა პირობები

14.1. ამ ხელშეკრულებით გაუთვალისწინებელი პირობები რეგულირდება საქართველოს კანონმდებლობით.

14.2. სუბკონტრაქტორი არ გამოიყენება.

14.3. მესამე პირთან ურთიერთობაში მხარეები მოქმედებენ თავიანთი სახელით, ხარჯებითა და რისკით.

14.4. ხელშეკრულება შედგენილია ქართულ ენაზე, „ელექტრონული დოკუმენტისა და ელექტრონული სანდო მომსახურების შესახებ“ საქართველოს კანონის მოთხოვნათა შესაბამისად. ხელშეკრულებასთან დაკავშირებული ნებისმიერი მიმოწერა შესრულებული უნდა იყოს ქართულ ენაზე.

მხარეთა რეკვიზიტები:

შემსყიდველი:

სამგორის რაიონის გამგეობა
მის. ქ. თბილისი,
მოსკოვის გამზირი №14
ხაზინის ერთიანი ანგარიში

კოდი TRESGE22
საიდენტ. კოდი 206 351 598
ტელ. 237 31 05;

მიმწოდებელი:

შპს „მალგიო“
მის ქ. თბილისი, დ. დილომი,
მე-3 მკ/რ. კორპ. №23. ბინა №6
სს „თი ბი სი ბანკი“
ს/ა GE29TB7108536050100001
კოდი TBCBGE22
საიდენტ. კოდი 405 213 497
ტელ. 598 94 00 30;

გამგებელი:



დირექტორი:

Handwritten signature in blue ink.

----- მალხაზ ვილიჯანაშვილი

ქ.თბილისი, აეროპორტის დასახლება სახლი №2-ის მიმდებარედ (ს/კ 01.19.25.009.082) სკვერის მოწყობა-რეაბილიტაციის სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა

დანართი №1

N	სამუშაოთა დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	ერთ. ფასი	ჯამი
1	2	3	4	5	6
	სადემონტაჟო და მიწის სამუშაოები				
1	არსებული მე-2 კატეგორიის გზის მოხსნა 15მ სისქით	მ3	135,00	6,25	843,75
2	სადემონტაჟო ლითონის კონსტრუქცია	კმ	50,00	1,00	50,00
3	ბორდიურის დემონტაჟი	მრძ.მ	300,00	2,00	600,00
4	ბილიკის ფილის დემონტაჟი	მ2	110,00	2,50	275,00
5	საკარკე სკამის დემონტაჟი	მ	15,00	20,00	300,00
6	უზნის დემონტაჟი	მ	3,00	10,00	30,00
7	საქანელას დემონტაჟი	მ	2,00	50,00	100,00
8	აიწონა-დაიწონას დემონტაჟი	მ	2,00	25,00	50,00
9	ატრაქციონის დემონტაჟი	მ	2,00	150,00	300,00
10	ფანჯარის დემონტაჟი	მ	1,00	150,00	150,00
11	ფანჯარის დემონტაჟი (1.8*1.8*2.55მ.)	მ3	16,60	25,00	415,00
12	სადემონტაჟო ორმოს ამოღება (1.8*1.8*2.55მ.)	ტ	341,20	15,00	5 118,00
	სამონტაჟო სამუშაოები				
1	მიწის გემოტანა და გაწლა სისქით 15სმ	მ3	150,00	40,50	6 075,00
2	დასათესი ბალახი	მ²	300,00	1,50	450,00
3	სკვერის ბილიკების, ბორდიურების ქვეშ ხრეშის (ფრაქცია 0-10) ფენილის მოწყობა სისქით 20სმ დაპკეპნის კოეფიციენტით 1.22	მ3	72	28,00	2 016,00
4	სკვერის ბილიკების ქვეშ არსებული ბეტონის მოწყობა სისქით 10სმ	ტ	25	160,00	4 000,00
5	არმატურის ბადე A240c Ø6	მ²	0,14	2 616,00	366,24
6	დეკორატიული ფილის მოწყობა 100X200X30მმ	მ²	235	29,00	6 815,00
7	ბორდიურის მოწყობა 70X200X500	მ²	435	17,50	7 612,50
8	ბეტონის სარტყელი ბორდიურის მოსაწყობად	მ³	16,00	160,00	2 560,00
9	კაუჩუკის რბილი საფარის მოწყობა EPDM (შრეების მომზადებით)	მ²	135	70,00	9 450,00
10	ქვიშა	მ³	7	35,00	245,00
11	ხრეში ფრაქციით 0-10 მმ	მ³	17	29,00	493,00
12	ხრეში ფრაქციით 0-20მმ	მ³	34	29,00	986,00
13	კაუჩუკის ბორდიურის მოწყობა 200X70	მ²/მ	115	70,00	8 050,00

14	ბეტონის სარტყელი კაუჩუკის ბორდიურის მოსაწყობად	მ³	7,00	160,00	1 120,00
15	სანაგვე ურნის მოწყობა	ც	22,00	202,00	4 444,00
16	ბეტონი ბ-22,5	მ³	2,20	114,00	250,80
17	სანარკვე სკამის მოწყობა	ც	22,00	250,00	5 500,00
18	ბეტონი ბ-22,5	მ³	2,65	114,00	302,10
19	ქვიშა-ბრემლავანი ნარევი	მ³	1,70	20,00	34,00
20	ანკერი, ქანჩით და საყელურით დ= არანაკლებ 10მმ	გრძ.მ	112,00	3,00	336,00
21	ფანჩაჭური	ც	2	6 730,00	13 460,00
22	საქსნელა	ც	2	1 250,00	2 500,00
23	აიწონა-დაიწონა	ც	3	550,00	1 650,00
24	აჭრავილი	ც	1	4 500,00	4 500,00
სადრენაჟე ორბის მოწყობა		ც	2	0,00	0,00
1	ბრემი ფრაქციით 0-5 მმ	მ³	6	32,00	192,00
2	ბრემი ფრაქციით 5-10მმ	მ³	6	24,00	144,00
3	ბრემი ფრაქციით 10-20მმ	მ³	7,2	24,00	172,80
4	გეოტექსტილი	მ²	70	4,00	280,00
ჩარჩო-ცხაურიანი მიმღები ჰის მოწყობა		ც	2	0,00	0,00
1	ტრანშეას გაბზრა	მ³	1,5	20,00	30,00
2	ბრემი ფრაქციით 10-20 მმ	მ³	1,2	24,00	28,80
3	ბეტონი B-25W12	მ³	3,6	292,00	1 051,20
4	ცხაური 90*90სმ.	ც	2	320,00	640,00
5	მაღალი სიმტკიცის პლასტმასის გოფირებული მილი Ø250	გრძ.მ	2	25,00	50,00
6	გეოტექსტილი	მ²	5	4,00	20,00
სარწყავი ქსელის მოწყობა					
1	მიწის გაჭრა ტრანშეას მოსაწყობად, უწყობაგროთ 0,4X0,3მ	მ3	8,50	20,00	170,00
2	პლასტმასის წყლის მილის გაცვანა D-32 მმ	გრძ.მ	200,00	2,50	500,00
3	პლასტმასის წყლის მილის გაცვანა D-25 მმ	გრძ.მ	30,00	2	60,00
4	პლასტმასის ჰა ხუფით 55X55	ც	4,00	40,00	160,00
5	დამხმარე საინსტალაციო ფასონური ნაწილები	კომპლ	4,00	10,90	43,60
6	სწრაფი მიერთების სარქველი	ც	4,00	30,00	120,00
7	წყალმობი	ც	1,00	150,00	150,00
დენდროლოგია					
1	დაფხი აგრეს ნობილის სიმღლე მინ. 0,7-0,8მ	ც	135	23,50	3 172,50

2	ცრუ აკაცია რაბინია ღობინა ქსეფოაცაცია - მცენარის სიმაღლე მინ. 2.5მ.	ც	25	330,00	8 250,00
3	წითელი ტყეშალი - რუნუს ცერასიფერა ისარდით -მცენარის სიმაღლე მინ.3 მ	ც	22	370,00	8 140,00
4	ეონიმუსი - უონგმუს ფორტუნეი- სიმაღლე მინ. 0,7-0,8მ	ც	235	23,50	5 522,50
	კაბელები				
1	კაბელი (მრგვალი) NYM-J 5X6მმ2	მ	320	12,00	3 840,00
2	კაბელი (მრგვალი) NYM-J 3X1,5მმ2	მ	170	2,60	442,00
	ავტომატური ამომრთველები				
1	ავტომატური ამომრთველი ნა 1 პოლუსა	ც	34	13,54	460,36
	სამონტაჟო მასალა				
1	საინსტ.გოფრ. მილი Ø 40 მმ (წითელი)	მ	320,00	2,50	800,00
	სანათები				0,00
1	გარე განათების სანათი LED ნათურით 35W, ზომათი 4მ, სამონტაჟო ყუთით	ც	34,00	320,00	10 880,00
2	ლითონის ზოლების შეღებვა	მ ²	55,00	10,00	550,00
3	ანტი-კოროზიული საღებავით დაგრუნტვა	მ ²	28,00	8,00	224,00
	მიწის სამუშაოები				
1	ტრანზეის გათხრა მექანიზმით ქსელის მოსაწყობად	მ3	115,00	4,00	460,00
2	სამეთვალყურეო კამერების მიწისქვეშა ქსელისთვის გოფირებული ორმრიანი მილის მოწყობა Ø-40მმ-იანი (მასალის, სამუშაოს და მექანიზმების ღირებულების გათვალისწინებით)	გრძ მ	1000,00	2,50	2 500,00
3	სამეთვალყურეო კამერების მიწისქვეშა ქსელისთვის გოფირებული ორმრიანი მილის მოწყობა Ø-90მმ-იანი (მასალის, სამუშაოს და მექანიზმების ღირებულების გათვალისწინებით)	გრძ მ	1000,00	8,00	8 000,00
4	სამეთვალყურეო კამერების და გარე განათებისთვის გამანაწილებელი ჭების მოწყობა თავსახურით (ჭის თავსახური არმირებულ ბეტონში ჩამონტაჟებული პოლიეთილენი ან თუჯი არანაკლებ 5 ტონა დატვირთვით) - ქსეზის მიხედვით (მასალის, სამუშაოს და მექანიზმების ღირებულების გათვალისწინებით)	ცალი	15,00	400,00	6 000,00
5	მეტალის გარცმის მილი Ø-120მმ-იანი	გრძ მ	15,00	30,00	450,00
6	ორმოს ამოღება ბოძებისთვის	მ3	13,00	25,00	325,00
7	დამინების გლინულა Ø 10მმ	გრძ მ	320,00	2,80	896,00
8	დამინების ზოლოვანა 40*4მმ	გრძ მ	100,00	4,20	420,00
9	დამინების კუთხოვანა 40*40*4მმ	მ3	34,00	6,00	204,00
10	ბოძების ჩამამრება ბეტონით	მ3	12,50	195,00	2 437,50
11	წვრილი ფრაქციის ქვიშის ფენა	მ3	32,00	47,00	1 504,00
12	მრუნტის უკან ჩაყრა	მ3	68,20	6,00	409,20

13	მიწის გატანა მექანიზმით	მ3	46,80	15,00	702,00
14	სასივნალო ლენტა	მ	320,00	0,50	160,00
	ჯამი				162008,85
	ბედნადები ხარჯი	6%			9720,53
	ჯამი				171729,38
	გემბიური მოგება	5%			8586,47
	ჯამი				180315,85
	გაუთვალისწინებული ხარჯი	3%			5409,48
	ჯამი				185725,33
	დღგ	18%			33430,56
	ჯამი				219155,88
	მიგისტრალურ ქსელზე მიერთება (წყალსადენი ქსელის შექმნის წებართვა და სხვა საჭირო დოკუმენტაციის შეთანხმება შესაბამის უწყებებთან სამუშაოების შესრულების ჩათვლით)	წერტილი	2	2000	4000
	0-32მმ				
	სულ ჯამი				223155,88

პრეტენდენტი
შპს "მაღგიო" ს/ნ 405213497 დირექტ.: მალხაზ ველიჯანაშვილი

Malkhaz
Velijanashvili

Digitally signed by Malkhaz
Velijanashvili
Date: 2021.02.03 23:43:09
+04'00'

ხელშეკრულების შესრულების საგარანტიო უზრუნველყოფა
(საბანკო გარანტია)

FG/21 000416

ვის: ქ. თბილისის სამგორის რაიონის გამგეობას

მხედველობაში ვიღებთ რა, რომ შპს მალგიო-მ (ს/კ: 405213497), შემდგომში "მიმწოდებელმა" ქ. თბილისის სამგორის რაიონის გამგეობის წინაშე იკისრა ვალდებულება წარმოადგინოს საბანკო გარანტია მასზე დაკისრებული ვალდებულებების შესრულების გარანტიის სახით, (რაიონის ტერიტორიაზე სკვერის (მისამართი: აეროპორტის დასახლება სახლი №2-ის მიმდებარედ) მოწყობა-რეაბილიტაციის სამუშაოები (NAT210000096) მის მიერ მოთხოვნილ თანხაზე, ჩვენ თანახმა ვართ გავცეთ მიმწოდებლის სახელზე ზემოთ აღნიშნული გარანტია.

ამასთან დაკავშირებით, ვადასტურებთ, რომ ვართ გარანტები და პასუხისმგებლები თქვენს წინაშე მიმწოდებლის სახელით არაუმეტეს თანხაზე 22 316,00 (ოცდაორი ათასი სამასთექვსმეტი ლარი) და ვკისრულობთ უპირობო და გამოუთხოვად ვალდებულებას ზემო აღნიშნული თანხის გადახდაზე "მიმწოდებლის" მიერ ქ. თბილისის სამგორის რაიონის გამგეობასთან დადებული ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების დარღვევის საფუძველზე თქვენი პირველივე მოთხოვნისთანავე.

საგარანტიო უზრუნველყოფა ძალაშია 2021 წლის 22 თებერვლიდან 2021 წლის 15 ივლისის ჩათვლით. საგარანტიო ხელშეკრულების ვადის გასვლის შემდგომ მოთხოვნა საგარანტიო თანხის გადახდაზე ქ. თბილისის სამგორის რაიონის გამგეობის მხრიდან აღარ მიიღება.

ეს გარანტია გაიცემა პრინციპალთან (მიმწოდებელთან) 2020 წლის 13 იანვარს გაფორმებული მომსახურების გენერალური ხელშეკრულების №GA 003/20 საფუძველზე.

გარანტი

სს სადაზღვევო კომპანია ჯი პი აი ჰოლდინგი
საიდენტიფიკაციო კოდი: 204426674,
კოსტავას ქ. 67, თბილისი 0160



მერაბ უგრეხელიძე
გენერალური დირექტორის და ფინანსური
დირექტორის მინდობილი პირი

თარიღი: 22.02.2021